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Problemstoffe (Bauhof) - 30. April und 24. September von 14.00 bis 16.00 Uhr

Die Biomüllabgabe ist bei den bekannten Stellen möglich (Info im Gemeindeamt)!

13

23

28

30

27

29

23

UMWELT-TIPPS

ERHALTEN SIE AUCH 

UNTER:

www.sauberes-tirol.at

SEPTEMBER

16

31

Christbaum-Entsorgungsmöglichkeit - Kompostieranlage

09. Jänner und 06. Februar von 10.00 bis 11.00 Uhr

Wertstoffabgabe im Recyclinghof, Freitag von 15.00 bis 18.00 Uhr, Altspeisefette und -öle, Kerzen, 

Altkleider (keine Kunststoffe/Verbundstoffe)

Woche/Monat

OKTOBER
Woche/Monat

NOVEMBER

Gelber Sack - Abholtag monatlich jeden 1. Donnerstag
Ausgabe der gelben Säcke zu den Öffnungszeiten im Gemeindeamt

15 17

Woche/Monat 48 49

RECYCLINGHOF STRUB (Fa. Rier) - jeden Freitag von 13.00 bis 17.00 Uhr 

geöffnet (inkl. Elektroschrott- und Sperrmüllannahme)

Umwelt- und Müllreferent Michael Seibl, Tel.Nr. 0664/3753390

29 30
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Restmüllabfuhr (Mülltonnen, Container) - ACHTUNG heuer gerade Kalenderwochen

Gartenabfälle, Balkonblumen, Rasenschnitt - Strauchschnitt / Äste getrennt 

anliefern 06. April bis 08. November jeden Montag von 15.00 bis 17.00 Uhr und jeden 

Samstag von 09.30 bis 11.30 Uhr (Kompostieranlage) - ausgenommen Feiertage
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MÜLL VERMEIDEN - MÜLL TRENNEN - MÜLL VERWERTEN
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JULI
Woche/Monat

Woche/Monat

MAI
Woche/Monat

JUNI

Woche/Monat

JANUAR
Woche/Monat

FEBRUAR
Woche/Monat

MÄRZ
Woche/Monat

APRIL
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DEZEMBER
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AUGUST
Woche/Monat
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